
Nombre Completo Género Cargo

CLAUDIA VERONICA CAMPOS SOLIS F SECRETARIA

VERONICA MAY VILLANUEVA F Secretaria Técnica de la Comisión de Estudios Jurídicos

Luz Marinelly Carrillo Reyna F Directora de Controversias y Acciones de Inconstitucionalidad

iceberg Nahum Patiño Arbea M Delegado de Consejería jurídica del Poder Ejecutivo

Keila Abigail Arredondo Morales F Jefe de Departamento de Asuntos Administrativos 

Ana Luisa Parrao Guzmán F Secretaria Técnica del Sector Social

CARLOS GARCÍA TORRES M TITULAR DE LA UTAIPyPDP

Luis Antonio Buenfil Rojas M Secretario Técnico del Sector Agropecuario, Medio Ambiente e Infraestructura

SERGIO ARTURO RAMIREZ MOXCA M DIRECTOR DE AMPAROS

DIANA MAY DE LA CRUZ F JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

INDIRA CLAUDETTE DIAZ BOJORQUEZ F JEFA DE DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y CONTROL PRESUPUESTAL

Nayeli del Carmen Solis Poot F Coordinadora de Asuntos Jurídicos de la Consejería Jurídica del Poder Ejecutivo

ROSA ELENA ARAMBULA TOVAR F DIRECTORA DE ASUNTOS CONTENCIOSOS

ISIS AYESA LÓPEZ NAVARRO F SECRETARÍA TÉCNICA DEL SECTOR GOBIERNO

Erick Andrés De La Cruz Xool M Secretario Ejecutivo

ILIANA BEATRIZ CASTILLO DOMINGUEZ M JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS CONTENCIOSOS

Johana Karina Poot Poot F Jefa de Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales

Victoria Esmeralda Forbes Montalvo F Jefa de departamento de amparos B

LIC. YAMILI DEL CARMEN SANTOS AYUSO F JEFA DE DEPARTAMENTO DE VINCULACIÓN CON INSTITUCIONES FEDERALES

Carlos Felipe Fuentes del Río M Consejero Jurídico del Poder Ejecutivo

Janete perez garrido F Secretaria particular 

LUIS ARMANDO HIDALGO GUILLEN M JEFE DE DEPARTAMENTO DE AMPAROS

Raúl Alberto Montoya Ganzo M Jefe de Departamento

Liz Aimee Custodio Kumul F Secretaría Técnica del sector Económica 

Fátima del Rosario Chan González F

Jefa del Departamento del Sector 

Económico

Julio cesar Uh samos M Analista profesional 

Raquel Chávez Torres F Secretaria ejecutiva 

Mauricio Domínguez de Jesús M

Jefe del Deapartamento de Asuntos del 

Sector Agropecuario, Medio Ambiente e 

Infraestructura

Luis Alberto Alcocer Anguiano M Director de Enlace Interinstitucional

Julio Cesar Salgado M Secretario Ejecutivo

Veronica Campos F Secretaria

Victoria Esmeralda Forbes Montalvo F Jefa de departamento de Amparos A



DIANA MAY DE LA CRUZ F JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Verónica May Villanueva F Secretaria Técnica de la Comisión de Estudios Jurídicos

Luis Alberto Alcocer Anguiano M Director de Enlace Interinstitucional 

Iceberg Nahum Patiño Arbea M Delegado

LUIS ARMANDO HIDALGO GUILLEN M JEFE DE DEPARTAMENTO DE AMPAROS b

ISIS AYESA LÓPEZ NAVARRO F SECRETARIA TÉCNICA DEL SECTOR GOBIERNO

ROSA ELENA ARAMBULA TOVAR F DIRECTORA DE ASUNTOS CONTENCIOSOS

Fátima del Rosario Chan González F Jefa de Departamento

Danny Alejandro Duran Suarez M Director de Administración y Finanzas 

Julio cesar Uh samos M Analista profesional 

Raquel Chávez Torres F Secretaria ejecutiva 

Sergio Arturo Ramírez Moxca M Director de Amparos

Keila Abigail Arredondo Morales M Jefe de Departamento de Asuntos Administrativos

Ana Luisa Parrao Guzmán F Secretaria Técnica del Sector Social

Luz Marinelly Carrillo Reyna F Directora de Controversias Constitucionales y Acciones de Inconstitucionalidad

LUIS ANTONIO BUENFIL ROJAS M SECRETARIO TÉCNICO DEL SECTOR AGROPECUARIO, MEDIO AMBIENTE E INFRAESTRUCTURA

CLAUDIA VERONICA CAMPOS SOLIS F SECRETARIA

Erick Andres De La Cruz Xool M Secretario ejecutivo 

Johana karina Poot Poot F Jefa de departamento de recursos materiales y servicios generales 

CARLOS FELIPE FUENTES DEL RIO M CONSEJERO JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO

JANETE PÉREZ GARRIDO F SECRETARIA PARTICULAR

ALEJANDRA ARAGON CONTRERAS M JEFA DE OFICINA DE SECTOR GOBIERNO

CARLOS GARCÍA TORRES M TITULAR DE LA UTAIPyPDP

Mauricio Dominguez de jesus M Jefe de asuntos de sector agropecuario medio ambiente e informacion

Iliana Beatriz Castillo Domínguez F Jefa de Departamento 

LIC. YAMILI DEL CARMEN SANTOS AYUSO F JEFA DE DEPARTAMENTO DE VINCULACION CON INSTITUCIONES FEDERALES

INDIRA CLAUDETTE DIAZ BOJORQUEZ F JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y CONTROL PRESUPUESTAL

Nayeli del Carmen Solis Poot F

Coordinadora de Asuntos Jurídicos de la 

Consejería Jurídica del Poder Ejecutivo

Liz Aimee Custodio Kumul F Secretaria Técnica del Sector Ecopnómico

julio cesar salgdo sangri M secretario ejecutivo

Raúl Alberto Montoya Ganzo M Jefe del Depaertamento de Asuntos del Sector Social
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CURSO TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y 

PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES. 01/08/2023
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